fo

La solution optimale

Vue éclatée,
meécanisme pneuride

Tél 0545397107
Fax 0545 39 82 00
www.ducouret.fr

DUCOURET., AF

A votre service 6 jours ' sur

180, Route Principale _ _
16330 VOUHARTE WwWw.pieces-agricoles.com



Mise & jour PLANCHE R PAGE 1/2
001:12:96 5.3/12/96
ENROULEUR §.3 - REEL MACHINE S.3
POUTRE PNEURIDE / BELLOWS DRIVING BEAM o

REP REF DESIGNATION QTE
Item Part DESCRIPTION Off
71 Y 98749 Poutre motrice nue 3 preuride Sup. bearn unlined 2 bellows 1
R2 S 24442 |Ens.hydrobasculeur S2B/3 Water motor unitS28/3 1
R3 K 20410 |Soufflet pneuride 12" x 2 équipé Bellows 12" x 2 assembly 1
R4 Z 54601 Cuvette pneuride 12" Bellows base plate 12 1
R& N 13375 |Bague centrale 12" Central ring 1
R6 R 84126 |Soufflet pneuride 12™ x 2 nu Bellows 12" x 2 unifed 1
Re" M 13443 |Bague accroch.12 X 2 Ring for bellows 712" x 2 1
R7 L 89526 |EcrouHU M 10 6/8 ZN Nut HU M 10 6/8 ZN 10
R8 M 18676 |Rendelle éventall 10 AZ ZN Lockwasher 10 AZ ZN 10
R9 V37715 |Rondelle plate 10 LLN ZN Washer 10 LIN ZN 2
R10 Y 80590 |Tuyau Airduc @ 40 Hose & 40 0,314 m
A11 R 31732 |Collier 2 fils BO/B7 gaiva Coflar 2 wires 50/57 2
R12 S 35183 |Flexible airduc @25x36 Hose 125x36 0,650 m
R13 N 38828 |Douille canlée @25 FL 3/4" Hose taifled 925 FL 3/4” 1
Ri4 F 356840 |Coilier serre oreilles 34x37 "0 olip 34x37 1
R15 T 96893 |[Collier serre oreilles 37 x 40 ‘O clip 37 x 40 2
R16 F 85179 |[Bouton bakélite M 6 x 16 192/25 Locking screw A 6 x 16 192/25 1
R17 B 725868 |Vis BM Bx30 6/8 ZN Screw HW 8Bx30 6/8 ZN 4
R18 591993 |Rondelle éventail 8 AZ ZN Lockwasher 8 AZ ZN 4
R19 Z 91876 |Rondelle plate 8 ZU ZN Washer 8 ZU ZN 4
R20 W 417417 |Ecrou HU M 8 6/8 ZN Nut HU M 8 6/8 ZN 2
R21 Z42526 |Airduc @19x29 Hose @719x29 0,7m
R22 G 83742 |Demi-raccord exp. can 18 Half quick action coupler hoset 1
R23 A 43631 [Douille canlée @ 19 FL 1/2 Hosetalled & 18 FL 1/2 1
R24 542543 |Collier serre oreilles 27x31 YO elip 27x371 3
R25 J 43893 |Joint racc, express Rulbber gasket 1
R26 H 436815 |Pastille filtrante Filtar disc 1
R27 K 88582 |Bielle com régul. pneuride S 3 Actuaring rod S 3 1
R28 V 37715 |Rondelle plate 10 LLN ZN Washer 10 LLN ZN 3
R29 L. B9526 |EcrouHU M 10 6/8 ZN Nut HUM 10 6/8 ZN 2
R30 P 65885 |Vis HM 10x40 6/8 ZN Screw HM 10x40 6/8 ZN !
R31 Y 80510  |Chaine maille n® 17 ZN Chainn® 17 ZN 2.4 m
R32 L 894448 |[Bras moteur nu 53 Drive arm uniined 1
R33 T 471687 {Goupille V 3.2x25 ZN Split pin 3,2x258 ZN 1
R34 K 14728 [Rondelle plate 10 ZU 2N Washer 10 20U ZN i
R35 N 16227 |Vis STHC M 10x16 10/2 ZN be Screw STHC M 70x76 70/9 ZN 2
R36 F 11367 |[Tringle cde moteur S3 Actuaring rod 53 1
R37 W 81416 |[Butée tige commande inversion Inverse drive rod stop 2
R38 W 41741 |EcrouHU M 8 6/8 ZN Nut HU M 8 6/8 ZN 1
R38 Z 91876 |Rondelle plate 8 ZU ZN Washer 8 ZU ZN 1
R 40 5 83805 [Levier commande régulation Arm regulator control 1
R41 C 27142 |Embout rotuie 98 fii M 8 Ball joint ferrule 3 8 2
R42 W 41741 |EcrouHUM 8 6/8 ZN Mut HU M 8 6/8 ZN 3
R43 T 85720 |[lLevier manoeuvra bakélite Clamp lever 1
R44 B 86251 |Chape régulation vitesse Speed regulation clamp 1
R45 D 85392 |Vvis HM 12x40 6/8 ZN Screw HM [ 2x40 6/8 ZN 3
46 X 665682 [Vis HM 12x50 6/8 ZN Serew HM 12x50 6/8 7N 1

DUCSOURETN,

Page 20

A\



Mise & jour PLANCHE R PAGE 2/2
00%:12:96 §.3/12/96
ENROULEUR S.3- REEL MACHINE 3.3
POUTRE PNEURIDE / BELLOWS DRIVING BEAM

REP REF DESIGNATION QTE
Item Part DESCRIPTION Off
R47 D 59320 |Rondelie éventail 12 AZ ZN Lockwasher 12 AZ ZN 4
R48 WV 70421 [Rondelie plate 12 ZU ZN Washer 12 2U ZN 4
R45 241537 {Ecrou HU M 12 6/8 ZN Mut HU M4 12 6/8 ZN 4
R50 E 88732 |Fond pneuride 12" manchon 40 Bellows inlet plate 12" 1
R51 J 1186564 |Axe ressort bras moteur Drive arrm spring axie 1
R52 Z 82224 |Entre ressort bras motedr Ly 65 Drive arm spring spacer Lg 55 1
RE3 T 81381 |Entre ressort bras moteur Lg 10 Drive arm spring spzcer Lg 10 1
R&4 E 99249 |Goupille V 3.2x40 ZN Split pin V 3.2x40 ZN 2
REB H 66684 [Vis HM 14xB80 6/8 ZN Screw HM 14x60 6/8 ZN 1
REG M 14583 |Rondelle éventail 14 AZ ZN Lockwasher 14 AZ ZN 1
RE7 B 41401 |Ecrou HU M 14 6/8 ZN Mot HU M 14 6/8 ZN 1
RESB W 26492 |Chape étoile M 16 D 18 Fock @76 1
RE9 S 18727 |Rondelle plate 16 ZU ZiN Washer 16 ZU 2N 1
REC R 19923 |Ecrou HU M 16 6/8 ZN Nut HU M 168 6/8 ZNV 1
RE1 P 99062 |Vis HM 8x25 8/8 ZN Screw HM 8 x 25 1
RE2 Y 47033 |Séparateur nu Stone trap unifined 1
RE3 H 21719 {Vanne bois. sphér.FF 3/4" PR Stop cock FF 3/4" PR 1
RE4 5 99698 |Ciavette moteur Drive key 1
RES Q 26694 (Coude FF 1/2" Bend 30 FF 1/2" 1
RB6 B 40550 |Coude FF 374" Bend 80 FF 3/4" 1
RET L 10176 {Ressort bras moteur Drive arm spring 1
RE8 TA47167 |Goupille V 3.2x25 ZN Split pin VV 3.2x25 ZN 2
RE69 L 998715 [Axe clavette moteur 82-30 Drive key shaft 82-30 1
R70 Y 80510 [Chaine maille n® 17 Chainn® 17 0.20m
R71 F 84415 |EsserondeD 3 'S @3 1

DUCOURETN,

Page 21

2\




12

%3] 500 52
53

R@7070 Distributeur D 106.80 équipe

PLANCHE :5
Ensemble Hydrabasculeur



PLANCHE S PAGE 1/2

Mise & jour
001:12:96 5.3/12/96
ENROULEUR 8.3 - REEL MACHINE S.3
HYDRAUBASCULEUR BELLOWS DRIVE
REP REF DESIGNATION Qté/u
Item Part DESCRIPTION Off
$1 X 80287 |[Déclencheur de sécurité Safety release mecanism 1
s2 S 81321 |Axe articulation @108x80 Pivot pin 1
83 W 85183 |Anneau truarc D 8 External circlips ©8 4
84 N 80420 |Pitbn accro. ressort @108x80 Spring retainer pin &1706x80 2
S5 Q80675 |Ressort déclencheur @1068x80 Spring release mecanism 2
S6 K B10156 [Douiile articulation verrou Locking buch D 106-80 2
57 0 80250 {Support basculeur @ 106x80 Water motaor frame 1
58 K 98691 |[Axe articulation inox Spindle inox 1
59 D 58561 |Verrou déclencheur delrin Release mecanism lock pin 1
S9" W 80726 |[Axe déclencheur nu Release mecanism lock pin 1
81C W 35193 |Anneau truarc D 8 External circlips 98 4
S11 V 80403 |Axe accro, ressort @108x80 Spring retraining pin 1
s812 P 95210 |Anneau truarc D 10 External circlips @ 106 2
813 L 18639 |Disque régul. 12" @106x80 Orfice plate 12" @106x80 1
514 B 80386 {Axe de régul, @106x80 Regulator shaft 7106x80 1
515 A BOB4S  {Joint torique @14x2 "O" ring B14x2 1
S16 J BOZ01 |Palier axe régul. @106x80 Bearing regulator shaft &106x80 1
517 Y 60258 |Vis CHC 6x20 6/8 ZN Screw CHC 6x20 6/8 ZN 8
$18 K 63231 |[Coude 45° MF 1"1/4 Bend 45° MF 1"1/4 1
S19 T 81253 |[Cadrant régulation Dial @106x80 1
$20 L 80847 |Goupille élastique 3x40 Spiral pin 3x40 1
521 C 88048 |Vis HM 5 x 10 inox Screw HM 5 x 10 inox 7
S22 C 80318 [Bouton cde régul. @106x80 Pointer reguiator control B106x80 1
523 W 91283 |Autocoilant réguljvitesse Speed regulation sticker 1
524 K 80233 |Corps régulateur Regulator body &706x80 1
S285 J 35786 |Rac eqrap It crien 10-1/4 Turntable junction d 10 1/4" 2
528 L BOBEE Valet tournant régul, @106x80 Sectaring disq 8106x80 1
S29 C 8110C |Ressort régul. @106x80 Spring reguiator @7106x80 1
S30 V43580 |Tuyaurilsan 8 x 10 Flexible tube 0,2 m
531 N 81202 [Joint torigue @67x5 Q" ring BE7x8 1
532 J 80692 {Joint torigue @23x3 "0 ring ©23x3 1
533 L 80185 [Coude alim.dist. @106x80 Bend distributor feed &106x80 1
*534 W B0335 |Butée déclen.hydro bas. 106x80 Stop release mecanism 1
*535 W 11243 |Butée perbunan Rubber buffer 2
536 W 41741 (Eerou HU M 8 6/8 ZN Nut HU M 8 6/8 ZN 2
837 D 81032 |Joint torique @30X2 Q" ring B30X2 2
¥838 T 80471 Palier tige dist. @106x80 Rod bearing 2106x80 1
*$39 C 11226 |Tige commande inox dist. Drive rod (shaft) 1
S$40Q P 10478 |Membrane hydrobascuieur Diaphragm 1
*541 X 80658 |Sikge de tige @106x80 Rod seating &106x80 1
S42 081032 |Joint torigue @30X2 "0 ring @30X2 2
543 C80709 |Levier élastiqua @106x80 Flastic fever &106x80 1
S44 481083 |{Vis HM 5 x 65 &/8 ZN Screw HM & x 65 6/8 ZN 2
545 P 80743 |Bouchon embout cannelé Hosetail 1
546 F 81287 |Vis STHC M 8 x 3% bout plat Serew ST HC M 8 x 35 (hollow) 1
S47 Q 38101 |Embout cannelé Hosetail 2
*548 E 35999 [Ressort comp. inox pilote Sping main distributor 1

DUCOUREN... 2

Page 22




Mise A jour PLANCHE S PAGE 2/2
001:12:96 $.3/12/96
e
ENRCULEUR $.3 - REEL MACHINE S.3
HYDRAUBASCULEUR EELLOWS DRIVE
REP REF DESIGNATION Qts/y
Item Part DESCRIPTION Off
*549 R 87162 |Filtre inex 11,7 toile 200 m Filter inox 71,7 1
*550 Z BQ522 |Bille élastomeére d 7 Ball &7 2
S51% X 81049 [Jeint torigue B16x3 Q" ring FT6x3 L]
S52 S 896317 {Plague vanne sécurité nue Secunity cover plate 1
353 R BBO3E Joint plague vanne sécurité Orifice diafragm 1
$54 V 86176 |Rondelle éventail 5 AZ inox Lockwasher 5 AZ inox 4
555 C 88046 |Vis HM 5 x 10 inox Serew HM 5 x 10 inox 7
*S56 H B0389 |Entretcisa inf. sécurité Safety lower spacer 1
*857 J 82560 |Joint etan inférieure Distributor lower seal 1
558 T 35115 |Baguel18,77x1,78 Ring { 18,77x1,78 3
%569 X 82526 |Entretoise distributeur Spacer main distributor 1
*S60 D 92509 [Joint étan superieure Distributor upper seal }
561 G BO437 |Tiroir vanne sécurité Plunger bleed valve 1
S62 Q80284 |Corps vanne sécurité Bleed valve body 1
$63 S 80148 |Chapeau distributeur Distributor cap 1
S64 W 81117 {Joint torique @80x2,4 "Q" ring B80x2,4 1
*565 S 11056 |[Support ressort Spring backing ring 1
*566 K 10835 |Ressort compensation Compensation spring 1
567 M 80488 |Bride coude alimentation Flange distributor bend 1
S68 K 60292 |Vis HM & x 20 inox Screw HM 6 x 20 inox 4
SB9 583675 |Bille plastique & 18 Ball & 16 1
S70 E 80182 |Corps soupape distribution Regufator body lower 1
571 X 86523 |[Clapet soupape échappement rapide Diaphragram 1
572 380639 [Joint torique @42 x 3,5 "O" ring B42x3,5 1
573 R 80216 |Coude pneuride 10" @106x80 Bend bellows feed 10" B106x80 ]
574 F 80608 |Bride alimentation pneuride Clamp ring i
*875 V 13151 Tube entretoise moteur Distance tube 1
576 C 88046 [Vis HM 5 x 10 inox Screw HM & x 10 inox 2
877 G 10563 |Bieilette hydrobasculeur Bare arm 1
*§78 Q 98742 |Axe ressort omega PM Spring seat omega PV 2
*8§79 R 99674 |Entretoise axe ressort moteur Shaft spacer 4
580 E 98467 |Roult. billes TY 608/2RS Ball bearing BC 02 D6 4
581 R 98501 |Roult. billes TY 626/2RS Ball bearing BC 10 D8 EE 4
SB2 B 13134 jRessort usiné @106x80 Spring Z106x80 1
*S83 ¥ 19694  [Noix de commande Hydro Motor drive 1
¥s884 Y 899657 |Entretoise articulation Shaft spacer 4
585 E 98467 |Roult. billes TY 608/2RS Ball bearing BC 02 D 6 EE 4
*586 Q99742 |[Axe ressort omega PM Spring seat omega P4 2
s87 A 10580 |Fourchette inversion Reversing fock 1
*588 Y 89657 |Entretoise articulation Bush 4
589 R 98501 [Roult. hilles TY 626/2RS Ball bearing BC 10D 8 EF 4
590 W 41741 (Ecrou HUM 8 8/8 ZN Nut HU M8 6/8 ZN 2
91 V 41809 |Ecrou HU M 6 6/8 ZN Nut HU ME 6/8 ZN 2
$92 A B3490 |Plot plastique fileté Fork stop 2

* Ces articles ne sont plus commercialisés au detail
voir X 39879/E39794/D39B62 Pachette Hydraulique

DOCOTRET... AR

Page 23




	Diapo 1
	Diapo 2
	Diapo 3
	Diapo 4
	Diapo 5
	Diapo 6

